5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo erde‘
Interlagos 26 /28 Julho 2019 VrOSS

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

| Sabado Interlagos 4,309 Km ..;._.

Prova 2 Formula 1600 LDA 27/07/2019 15:25. . .
Corrida (12 Voltas)

LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
4 2:00.398 +0.419 16:44:02.142 9 2:01.266 +0.962 16:54:13.901
(33) MARCOS PIMENTEL 5 2:01.719 +1.740 16:46:03.861 10 2:01.604 +1.300 16:56:15.505
1 16:37:57.577 6 2:00.981 +1.002 16:48:04.842 u 2:01.908 +1.604 16:58:17.413
2 1:58.810 +0.575 16:39:56.387 7 2:00.053 +0.074 16:50:04.895 12 2:03.103 +2.799 17:00:20.516
3 1:58.758 +0.523 16:41:55.145 8 - 16:52:04.874
4 1:58.508 +0.273 16:43:53.653 9 2:00.242 +0.263 16:54:05.116 (32) JOSE DANIEL EBEL
5 - 16:45:51.888 10 2:00.577 +0.598 16:56:05.693 1 16:38:00.863
6 1:58.730 +0.495 16:47:50.618 1 2:00.594 +0.615 16:58:06.287 2 2:01.197 +0.868 16:40:02.060
7 1:58.562 +0.327 16:49:49.180 12 2:00.101 +0.122 17:00:06.388 3 - 16:42:02.389
8 1:58.678 +0.443 16:51:47.858 4 2:01.782 +1.453 16:44:04.171
9 1:58.963 +0.728 16:53:46.821 (84) FELIPE KLEMANN 5 2:03.150 +2.821 16:46:07.321
10 1:59.029 +0.794 16:55:45.850 1 16:37:59.509 6 2:00.979 +0.650 16:48:08.300
1 1:50.768 +1.533 16:57:45.618 2 2:01.319 +1.384 16:40:00.828 7 2:02.374 +2.045 16:50:10.674
12 2:00.047 +1.812 16:59:45.665 3 2:00.804 +0.869 16:42:01.632 8 2:01.610 +1.281 16:52:12.284
4 2:01.866 +1.931 16:44:03.498 9 2:00.827 +0.498 16:54:13.111
(70) ALEX BONILHA 5 2:02.322 +2.387 16:46:05.820 10 2:03.420 +3.001 16:56:16.531
1 16:37:59.259 6 2:01.287 +1.352 16:48:07.107 n 2:02.026 +1.697 16:58:18.557
2 1:59.364 +0.407 16:39:58.623 7 2:00.532 +0.597 16:50:07.639 12 2:02.704 +2.375 17:00:21.261
3 1:59.153 +0.196 16:41:57.776 8 2:01.273 +1.338 16:52:08.912
4 1:59.029 +0.072 16:43:56.805 9 2:00.612 +0.677 16:54:09.524 (3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO
5 1:59.551 +0.594 16:45:56.356 10 2:00.862 +0.927 16:56:10.386 1 16:37:59.887
6 - 16:47:55.313 1 2:00.867 +0.932 16:58:11.253 2 2:01.205 +1.167 16:40:01.092
7 1:59.133 +0.176 16:49:54.446 12 - 17:00:11.188 3 2:01.109 +1.071 16:42:02.201
8 1:59.514 +0.557 16:51:53.960 4 2:01.805 +1.767 16:44:04.006
9 1:59.062 +0.105 16:53:53.022 (181) MAURO GAIBAR 5 2:17.034 +16.996 16:46:21.040
10 1:59.520 +0.563 16:55:52.542 1 16:38:02.566 6 2:01.002 +0.964 16:48:22.042
11 1:59.161 +0.204 16:57:51.703 2 2:01.972 +2.444 16:40:04.538 7 - 16:50:22.080
12 1:59.578 +0.621 16:59:51.281 3 2:01.390 +1.862 16:42:05.928 8 2:01.491 +1.453 16:52:23.571
4 2:00.751 +1.223 16:44:06.679 9 2:01.704 +1.666 16:54:25.275
(88) IGOR COSTA 5 2:02.249 +2.721 16:46:08.928 10 2:00.357 +0.319 16:56:25.632
1 16:37:59.329 6 2:00.118 +0.590 16:48:09.046 n 2:00.508 +0.470 16:58:26.140
2 2:00.161 +1.575 16:39:59.490 7 2:01.471 +1.943 16:50:10.517 12 2:02.727 +2.689 17:00:28.867
3 2:01.333 +2.747 16:42:00.823 8 2:00.479 +0.951 16:52:10.996
4 2:00.314 +1.728 16:44:01.137 9 2:00.177 +0.649 16:54:11.173 (27) MARCELO BRASIL / ANDRE SILVA
5 2:00.129 +1.543 16:46:01.266 10 - 16:56:10.701 1 16:38:02.553
6 2:00.046 +1.460 16:48:01.312 1 2:00.567 +1.039 16:58:11.268 2 2:04.577 +3.571 16:40:07.130
7 1:50.874 +1.288 16:50:01.186 12 1:59.953 +0.425 17:00:11.221 3 2:03.120 +2.114 16:42:10.250
8 - 16:51:59.772 4 2:02.818 +1.812 16:44:13.068
9 1:58.908 +0.322 16:53:58.680 (14) ALVARO C. PAES 5 2:03.770 +2.764 16:46:16.838
10 1:58.681 +0.095 16:55:57.361 1 16:37:57.586 6 2:03.077 +2.071 16:48:19.915
1 1:59.257 +0.671 16:57:56.618 2 2:01.141 +0.203 16:39:58.727 7 2:02.366 +1.360 16:50:22.281
12 1:59.959 +1.373 16:59:56.577 3 2:02.186 +1.248 16:42:00.913 8 2:01.291 +0.285 16:52:23.572
4 2:02.589 +1.651 16:44:03.502 9 2:02.460 +1.454 16:54:26.032
(47) CLAUDIO DANIEL 5 2:02.493 +1.555 16:46:05.995 10 - 16:56:27.038
1 16:37:59.409 6 2:02.275 +1.337 16:48:08.270 u 2:02.568 +1.562 16:58:29.606
2 2:00.269 +1.713 16:39:59.678 7 2:02.382 +1.444 16:50:10.652 12 2:02.884 +1.878 17:00:32.490
3 2:01.342 +2.786 16:42:01.020 8 2:01.678 +0.740 16:52:12.330
4 2:01.028 +2.472 16:44:02.048 9 - 16:54:13.268 (4) BERNARDO ALBANESI
5 1:50.138 +0.582 16:46:01.186 10 2:01.610 +0.672 16:56:14.878 1 16:38:17.625
6 1:59.658 +1.102 16:48:00.844 1 2:02.325 +1.387 16:58:17.203 2 2:05.057 +2.183 16:40:22.682
7 1:59.638 +1.082 16:50:00.482 12 2:03.290 +2.352 17:00:20.493 3 - 16:42:25.556
8 1:58.862 +0.306 16:51:59.344 4 2:03.774 +0.900 16:44:29.330
9 1:58.706 +0.150 16:53:58.050 (7) THIAGO SCHIAVINATO/ANDRE BENAT 5 2:02.886 +0.012 16:46:32.216
10 - 16:55:56.606 1 16:38:01.395 6 2:03.144 +0.270 16:48:35.360
1 2:00.584 +2.028 16:57:57.190 2 2:01.555 +1.251 16:40:02.950 7 2:04.969 +2.095 16:50:40.329
12 2:07.618 +9.062 17:00:04.808 3 2:00.798 +0.494 16:42:03.748 8 2:04.065 +1.191 16:52:44.394
4 2:01.577 +1.273 16:44:05.325 9 2:03.941 +1.067 16:54:48.335
(11) VICTOR DE ASSIS 5 2:02.791 +2.487 16:46:08.116 10 2:03.825 +0.951 16:56:52.160
1 16:37:58.201 6 - 16:48:08.420 1 2:03.463 +0.589 16:58:55.623
2 2:02.686 +2.707 16:40:00.887 7 2:02.664 +2.360 16:50:11.084 12 2:03.011 +0.137 17:00:58.634
3 2:00.857 +0.878 16:42:01.744 8 2:01.551 +1.247 16:52:12.635
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\Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia \Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(29) FERNANDA ANICETO
1 16:38:13.048
2 2:11.911 +1.225 16:40:24.959
3 2:13.513 +2.827 16:42:38.472
4 2:11.204 +0.518 16:44:49.676
5 2:20.354 +9.668 16:47:10.030
6 2:12.205 +1.519 16:49:22.235
7 2:18.566 +7.880 16:51:40.801
8 2:12.400 +1.714 16:53:53.201
9 2:10.686 - 16:56:03.887
10 2:11.141 +0.455 16:58:15.028
1 2:20.094 +9.408 17:00:35.122
(2) JEAN QUADROS
1 16:38:13.217
2 2:12.219 +1.389 16:40:25.436
3 2:14.168 +3.338 16:42:39.604
4 2:10.830 - 16:44:50.434
5 2:19.828 +8.998 16:47:10.262
6 2:12.800 +1.970 16:49:23.062
7 2:17.924 +7.094 16:51:40.986
8 2:12.498 +1.668 16:53:53.484
(71) WILLIAN ZAZA
1 16:37:57.577
2 2:01.813 +0.533 16:39:59.390
3 2:01.379 +0.099 16:42:00.769
4 2:01.280 - 16:44:02.049
5 2:17.816 +16.536 16:46:19.865
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